

1290  
אייר תשע"ה

# אור הזוהר



## מכתב תוכחה

על בזיון לימוד תיקון מ"ח וזיכוי הרבים בלימוד זה

2

### ספר הזוהר הקדוש לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבְךָ לְלִמּוּד דָּף זֹהָר  
וּמִצְטָרְף ל־ 250,000 לִזְמַדֵי הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ  
נִחְשָׁב כְּאִלוֹ אֵתָּה מְסִיִּים 250,000  
פְּעָמִים כֹּל סֵפֶר הַזֹּהָר!!!

עַל כֵּן כָּל אֲדָמוּ"ר, רֹאשׁ וְשִׁיבָה, רַב עִיר,  
רַב שְׂכוּנָה, רַב בֵּית מִדְרָשׁ, מְגִיד שְׁעוֹר שֶׁל  
דָּף הַיּוֹמִי, מְלַמֵּד, יִקַּח בְּחֻשְׁבוֹן אֵיזָה נַחַת  
רוּחַ הוּא יִכּוֹל לַעֲשׂוֹת לְהַקְבִּ"ה, וְלִהְיִיל  
אֵת עַם יִשְׂרָאֵל מִכָּל הַצְּרוֹת בְּלִמּוּדוֹ זֹהָר  
הַקְּדוּשׁ דָּף הַיּוֹמִי דְקָה אַחַת עִם הַצְּבוֹר.

לְמַדּוֹ בְּכָל יוֹם פְּתַח אֱלֹהֵיךָ, תִּקְוִינִים: ל', מִג, מִח, וְכָךְ  
תִּזְכְּוּ לְסִיִּים אֵת כָּל סֵפֶר הַזֹּהָר הַקְּדוּשׁ

### בְּדָקָה בְּלִבְךָ

הַרְשָׁב"י קוֹבֵעַ: בְּסֵפֶר הַזֹּהָר יִצְאוּ בְּנֵי יִשְׂרָאֵל  
מִהַגְלוֹת בְּרַחֲמִים

תְּפִילָּה קִצְרָה לְאוֹמְרָה קֶדֶם הַלִּמּוּד:  
לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשִׁכְנִיתִיהָ, בְּדַחֲלוֹ  
וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י  
בְּנֹא"ו ק"י לְאַקְמָא שְׁכִינְתָּה מַעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹ  
שְׁכִינַת עוֹגְנֵי אִם הַבְּנִים שְׁמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא  
טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקֹּשֶׁר  
עֲצָמֵי בְּלִימוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים  
הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהָר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם  
הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בְּרִי יוֹחָאי וְרַבִּי אֶלְעָזָר  
בְּנֵי, לְמַעַן שְׁמוֹ בְּאַהֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ  
וְלַעֲשׂוֹת רִצּוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבַהֲדִין סִפְרָא סִפְרָא הַזֹּהָר,  
יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ  
פְּעֻלָּה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

וַיְהִי נַעַם אֲדֹנָי אֱלֹהֵינוּ עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָה  
עֲלֵינוּ וּמַעֲשֵׂה יְדֵינוּ כּוֹנְנָהוּ. [ב' פעמים], (סיד ה')



נְשִׂיא אֲרוֹן "מַפְעַל הַזֹּהָר הָעוֹלָמִי"

מִחְבְּרֵם שׁוֹל  
לְמַעַנְהָ מוֹאֲלֵף סִפְרִים

## מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50 בת ים

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •  
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ט"ו

גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישראל לרפוס) והיו שותפים להצלחת עם ישראל על ידי חלוקת דפי הזוהר הימי ספרים ועלונים חינם טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info



סוד החשמל, וקרא להרשב"י בוצינא קדישא, שהיה ניצוץ קדוש של משה רבנו עליו השלום והברכה כמו שמוכח בכמה מקומות מהזוהר, מה שאירע לזה אירע לזה. משה ברח מפרעה והרשב"י מקיסר, כדאיתא במסכת שבת [ל"ג ב], משה קנה שלימותו במדבר, וינהג את הצאן אחר המדבר [שמות ג' א'] והרשב"י קנה שלימותו במדבר לוד שם נתגלה אליו אליהו עליו השלום והברכה, ולמד עמו ב' פעמים כל יום.

משה נפל בידו אויבו, גלגול נפש קין, דהיינו המצרי, והרגו בשם המפורש, והרשב"י נפל אויבו בידו, דהיינו יהודה בן גרים, לשון רבים, ומיעוט רבים שנים. והוא גלגול דתן ואבירם, שאמרו, 'הלהרגני אתה אומר כאשר הרגת את המצרי' [שמות ב' י"ד] ונתן עיניו בו ועשאו גל של עצמות [שבת ל"ד א] ולכן אמר, 'עדיין לאותו רשע בעולם'

כל המתנגדים נגד לימוד הזוהר הקדוש ונבכללם האומרים תורת הרשב"י נמצא רק אצלי וכל הסגולות וכוחו של הרשב"י כאלו לא היה ולא נברא ומכחישים את הידוע ומפורסם בכל חלקי עם ישראל את גודל כוח המקום והזמן המסוגלים, ובעיקר להודיע לבני אדם כי אפילו פשוטי עם יכולים לפעול ישועה, כמאמר הרה"ק מקרליץ: 'מה הקב"ה לכל - אף רשב"י לכל' הם מינים ואפיקורסים ושורשם מגלגול של דתן ואבירם שנלחמו עם משה רבנו ועם רבי שמעון בן יוחאי ע"ה, וסופם להאבד וימחקון\* מן העולם במלחמת גוג ומגוג, כמו שמבואר בספרי המקובלים עמק המלך ומגלה עמוקות להלן:

כתב בספר עמק המלך (מהמקובל רבי נפתלי הרץ בנרד<sup>2</sup> זצ"ל), בספר תיקוני שבת פרק ט"ז): אבל מרשב"י עליו השלום והברכה הייתי שומע דיבור, שהוא מגלה

דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבאל זה אין אדם יודע אלהותו ותברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו.

ב. רבי נפתלי הרץ בנרד זצ"ל נולד בפולין, מגיל צעיר נמשכה נפשו להשכיל ולרוות ממימי חכמת הקבלה והירבה לנסוע בארצות שונות לצורך לימוד הקבלה. בין מסעותיו הגיע גם לארץ ישראל, שם למד מתלמידי האר"י הקדוש - רבי סולמין מוגרבי ורבי סעיד סגי נהור. כמו כן למד בירושלים מפי השל"ה הקדוש. לאחר לימודיו בארץ ישראל שם השתלם בתורת הקבלה על פי שיטתו של האר"י הקדוש, חזר לאירופה, לימד וכתב ספרים בחכמת הקבלה, ונחשב לאחד ממעבירי שיטת האר"י הקדוש למקובלי אירופה. בעיקר ידוע ספרו עמק המלך בו מובאים עקרים ויסודות בקבלה על פי שיטת האריז"ל.

א. שאלה: למה האדמו"ר מהאלמין עושה רעש על לימוד הזוהר הקדוש?

תשובה: כתוב בזוהר הקדוש שכל אלו שלא לומדים זוהר הקדוש ימחקו מן העולם במלחמת גוג ומגוג, ופשוט שאנחנו צריכים להציל את כל עם ישראל שיכנסו בתבת נוח של הרשב"י, ורק אלו שלומדים זוהר הקדוש יצילו, לכן הקמנו את מפעל הזוהר העולמי מתוך אהבת ישראל להציל את כל עם ישראל בכל מקום שהם, ואפילו את רבני הערב רב להחזיר אותם בתשובה!

שאלה: מדוע כבודו אומר שראש ישיבה אומר שאין ללמוד זוהר לא היה צריך לבוא לעולם? הלא הוא תלמיד חכם גדול?

תשובה: לא אני אומר זה, רק המקבל האלקי הצדיק הקדוש רבינו יעקב אבוחצירא זצוקללה"ה (נספרו גני המלך דף קפ"ה) אומר בשם רבי שמעון בן יוחאי הקדוש:

ובתקון ל' (דף ע"ג). וז"ל: בלשון הקדש: הנתיב השני, א ורוח אלהי"ם מרחפת על פני המים (בראשית א ב), מה זה ורוח? אלא בודאי בזמן שהשכינה יורדת לגלות, הרוח הזו נושבת על אותם שמתעסקים בתורה, משום שהשכינה נמצאת ביניהם, והרוח הזו נעשית קול, ותאמר כך: אותם ישנים ששנה בנחיריהם, סתומי העינים וגאטומי הלכד, קומו והתעוררו אל השכינה, שיש לכם לב בלי השכל לדעת אותה, והיא ביניכם. וסוד הדבר - קול אומר קרא, (ישעיהו טו), כמו קרא נא היש עונף ואל מי מקדושים תפנה, והיא אומרת מה אקרא, כל הבשר חצירה, הפל הם כבהמות שאוכלות חציר, וכל חסדו כציץ השדה, כל החסד שעושים, עושים לעצמם. ואפלו כל אלו שמשתדלים בתורה, כל חסד שעושים - לעצמם עושים. באותו זמן ויזכר כי בשך המה רוח הולך ולא ישוב (תהלים עח טז) לעולם, וזוהי רוחו של משיח, אוי להם מי שגורמים שילך לו מן העולם ולא ישוב לעולם, שאלו הם שעושים את התורה יבשה, ולא רוצים להשתדל בחכמת הקבלה, וגורמים שמתסלק מעין החכמה, שהיא י' ממנה, ונשארת ב' יבשה, אוי להם שגורמים עניות וחרב ובזה והרג ואבדן בעולם, והרוח הזו שמתסלקת היא רוח המשיח, כמו שנתבאר, והיא רוח הקדש, והיא רוח חכמה ובינה רוח עצה וגבורה, רוח דעת ויראת יהו"ה, (ישעיהו יא ב).

[שם]. רצה לומר למשה היית מזיק, אם היה לך יכולת, בימי משה רבנו עליו השלום והברכה והוצרכתי לברוח בעבורך, ומה גם עתה. משה רבנו עליו השלום והברכה כתב ה' חומשי תורה מפי הקב"ה, והרשב"י חיבר ספרא דצניעותא, ה' פרקים נגד ה' פרצופים עתיק או"א זו"ן, ועליהם נאמר, 'בה' בראם' והמבין יבין, עכ"ל. [ואוי לך שנפלת ברשת של דתן ואבירם ולא מצאת במי להתעסק רק ברשב"י הקדוש ובמשה רבנו ע"ה, ואוי לנו שכך עלתה בימינו שמתוך אלו המוסרים שיעורים בזוהר הקדוש עושים מעשי הערב רב ומתגאים ובונים במה ואומרים אני אמלוך רח"ל].

ושכחת מה שכתב הרשב"י בתיקון מ"ג: בלשון הקודש: בראשית שם אַת"ר יב"ש:

וזהו נהר יחרב ויבש, (שם ה), באותו זמן שהוא יבש והיא יבשה, צווחים הבנים למטה ביחוד ואומרים שמע ישראל ואין קול ואין עונה. זהו שכתוב (משלי א כח) אַז יקראנני ולא אענה. וכך מי שגורם שמתסלק קבלה וחקמה מתורה שבעל פה ומתורה שבכתב, וגורם שלא ישתדלו בהן, ואומרים שאין אלא פשט בתורה ובתלמוד, בודאי כאלו הוא יסלק את המעין מאותו נהר ומאותו גן. אוי לו, טוב שלא נברא בעולם, ולא ילמד אותה תורה שבכתב ותורה שבעל פה, שנחשב לו כאלו החזיר העולם לתהו ובהו, וגורם עני בעולם וארך הגלות.

ר"ל כמו שהשיעור קומה של מעלה היא בסוד שם של ה'.

וכן מרכבה של מעלה הוא סוד ארגמן, וכן נמר"ד בגימטריא ארגמ"ן (שהוא המרכבה של סטרא אחרא גם את זה לעמת זה), ונתגלגלו אחר כך דור הפלגה בדורו של סנחרב, והיה סנחרב ממש נמרד. וזהו סוד מן הארץ ההיא יצא אשור (בראשית י [יא]), ר"ל מדור הפלגה שמדבר באותו ענין, יצא אחר כך סנחרב מלך אשור, והוא בעצמו לעתיד לבא גוג ומגוג.

ועל אלו הג' דורות אמר משה מאחר שהחלות להראות לי אברהם שהיה בדור הפלגה שהכה את ד' מלכים (בראשית יד טו), שהם לקביל ארבעה מלכיות שיהיו לעתיד לבא עם גוג ומגוג, כנגד זה אמר את גדלך, שהיא מדתו של אברהם. ולפי שפשטו דור הפלגה בשיעור קומה של מעלה, ולכן אמר גדלך דייקא, שהוא על שיעור קומה של מעלה שבאותו פרק נתחלקו המרכבה של מעלה על ע' שרים כדאיתא בפרקי רבי אליעזר (פרקי דר"א פכ"ד) שבדור הפלגה הפיל הקב"ה גורל, וכן נתחלקו ע' אומות על ע' שרים, דהיינו ע' שרים של מעלה וע' שרים של מטה. ועל דורו של סנחרב שהכה מלאך גבריאל את כל מחנה אשור, אמר את ידך החזקה שהוא גלגול שני שלה. ועל גלגול שלישי שהוא לעתיד לבא גוג ומגוג שילחם על ה' ועל משיחו (תהלים ב ב), אמר אשר מי אל בשמים וארץ, שלעתיד יפשטו ידיהם גם כן בשמים וארץ, ולכן אמר אשר יעשה במעשיהם, יעשה לעתיד כשיבא עם ע' אומות.

המשך בעלון הבא

ועל ידי שלומדים את התיקון מ"ח זוכים ללימוד זוהר ונחשב כלימוד הקבלה למי שלא זכה (כף החיים סימן קנ"ה, ועוד, ראה ספר ערכה של שעה וספר אור הזוהר) ונשמעים התפילות של כל עם ישראל, ומצילים את כל עם ישראל מכל גזירות קשות ורעות, ומקרב את הגאולה שתבוא ברחמים.

**אנשי דור הפלגה נתגלגלו אחר כך באנשי סדום, ונתגלגלו אחר כך דור הפלגה בדורו של סנחריב, והוא בעצמו לעתיד לבא גוג ומגוג**

ובמגלה עמוקות לרבי נתן נטע שפירא מקרקוב (נפטר י"ג באב ה'שצ"ג), בפרשת ואתחנן (אופן קפ"א): או נוכל לומר שרצה משה להתפלל על סנחרב שהיה ראוי להיות גוג ומגוג (סנהדרין צ"ד ע"א), בזה האופן, ידוע שסוד דור הפלגה נתגלגלו אחר כך והיו דורות של סדום, ואחר היו במחלוקת של קרח, וזהו סוד הגמרא דפרק חלק (שם סנהדרין דף ק"ט ע"א) מגדל שליש נשרף, שליש נבלע, שליש עומד, ונעשה מהם קופין לילין של שדים. וזה בסוד שאנשי דור הפלגה נתגלגלו אחר כך באנשי סדום, וזהו הסוד ואנשי העיר, זה אנשי סדום (בראשית יט ז), ר"ל שאנשי סדום היו ממש של אנשי העיר, הם שבנו המגדול עיר וראשו בשמים, לפי שהם רצו לבנות שיעור קומה של מעלה בסוד רל"ו, וזהו הסוד וראשו בשמים (שם בראשית יא ז), כמו ששיעור קומה של מעלה היא רל"ו, רצו גם הם לבנות שיעור קומה זו למטה, ונמרוד היה גבור ציד באותה שעה לפני הקב"ה ממש (שם בראשית י ט),